Ora tipdririi:10:30

JOI1,14.08.2025.
FOTBAL
ROMANIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ un singur megci 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3+ 23 | 24 | 25 g0 | ng |dorar | dgrz | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 6 384 | 528 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘4565‘FCBACAU ‘CEAHLAUL 4.50|3.45]1.75|1.95/1.26|1.16]1.30|1.76 | 1.95 1.95|1.50|1.40 1.93|1.7811.583.30|1.13|1.92
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubk: Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 X 2 1 2 | psF1 | PsF2 | w2r | 1m2r | trexr
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 80 81 605 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 6502 KUPS RIGAS (2:1) 2.30|3.45|3.05[1.38|1.31|1.62|2.95|2.15|3.35 2.25|3.40|7.00 5.90|1.98|2.40]3.25|3.50 | 2.00
19:00| 6503 MIDTJYLLAND FREDIKSTAD (3:1) 1.45|4.50|7.0011.10|1.20|2.70]1.77 | 2.70 | 6.50 2.90|6.25]3.00 19.011.27 |4.40|3.15|3.70 | 1.93
20:00| 6504 |BRANN HACKEN (2:0) 1.75|3.804.60]|1.20 | 1.27 |2.08]2.25|2.40 | 4.30 2.60|4.20]4.40 10.5]1.50|3.30|3.15|3.70 | 1.93
20:00| 6505 [NOAH LINCOLN RI (1:1) 1.33|5.50|8.50]1.07 |1.15|3.30]1.60 | 2.75| 7.50 2.95|8.00|2.45 23.01.22|5.30|3.15|3.70 | 1.93
20:00| 6506 |WOLFSBERGER PAOK (0:0), n 3.1013.30|2.35|1.60|1.34 |1.37|3.40| 2.00 | 3.15 2.1012.90]10.0 4.60]|2.45|2.00|3.25|3.20 | 2.10
20:30| 6507 |BREIDABLIK ZRINJSKI (1:1) 2.35/3.30|3.10|1.37|1.34|1.60|3.15| 2.00 | 3.40 2.10|3.45|7.75 6.25|2.00|2.45]|3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6508 |DRITA GJILAN FCSB (2:3), n 3.60|3.45|2.05|1.76|1.31|1.29|3.70| 2.10 | 2.80 2.30(2.45]10.5 3.70]2.70|1.803.25|3.40 | 2.05
21:00| 6509 |MACCABI T.A. HAMRUN (2:1), n 1.20|6.7514.011.02|1.114.50]|1.48|3.00|10.5 3.10(11.0]2.10 30.0(1.12|7.2513.15|3.70 | 1.93
21:00| 6510 |SHAKHTAR PANATHINAIKOS (0:0),n| 1.75| 3.60 | 4.90|1.18 | 1.29 | 2.08 | 2.45|2.20 | 4.20 2.5014.30]4.90 10.5]1.53|3.30|3.25|3.40 | 2.05
21:00| 6511 |UTRECHT SERVETTE (3:1) 1.50|4.75|5.80]|1.14|1.19|2.60]|1.85|2.65|5.60 2.95|5.40]3.25 16.011.30|4.10|3.15|3.80 | 1.93
21:30| 6512 |SP.BRAGA CFR CLUJ (2:1) 1.40|4.50|8.50]1.07 11.202.90]|1.78 | 2.40 | 7.75 2.7017.00]3.05 25.011.27 |5.30|3.25| 3.40 | 2.05
22:00| 6513 |LEGIA AEK LARNACA (1:4) 1.65|3.80|5.40]|1.15|1.26|2.23]|2.15|2.40 | 4.90 2.65|4.60]4.20 11.0]11.38|3.60|3.15| 3.60 | 2.00
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Pauza-Final Echipa Gazda Inscrie Echipa Oaspete Inscrie S || M
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a U1 X 172 X1 XX | X2 21 2X 22 dgl2+ | dgl3+ |dgl2+dgg dg23+ |dg22+8gg| 1+ 2 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 520 | 758 | 614 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6502 |[KUPS RIGAS (2:1) 3.60|14.0|30.0|5.60|5.70 | 7.00 | 28.0 | 14.0 | 5.00 2.00|4.50|2.65 5.30/3.10]1.88|6.00|1.95|7.25
19:00| 6503 MIDTJYLLAND FREDIKSTAD (3:1) 2.05|17.045.0|4.40|7.75|16.0|23.0|19.0 | 12.0 1.45|2.40|2.10 11.0/3.90|1.53|3.35|2.60 | 12.0
20:00| 6504 |BRANN HACKEN (2:0) 2.70|14.0|37.0|4.50|6.75|13.0|25.0|16.0 | 7.25 1.65|3.10|2.25 6.50|3.30]|1.63|4.302.35|11.0
20:00| 6505 |[NOAH LINCOLN RI (1:1) 1.83|/19.0|70.0|4.10|8.00|17.0|23.0|22.0|16.0 1.38|2.20|2.25 14.0|4.60/1.43|3.05|3.10 | 15.0
20:00| 6506 |WOLFSBERGER PAOK (0:0), n 5.20|15.0|30.0|7.00|5.00|5.50|38.0|14.0 | 3.80 2.707.25|4.00 5.90|3.45]|2.25/9.50|2.10 | 7.00
20:30| 6507 |BREIDABLIK ZRINJSKI (1:1) 3.80|14.0|38.0|5.50|5.00|7.00|30.0|15.0|5.20 240|5.90|3.45 7.2514.00]12.10|7.00|2.25|9.50
21:00| 6508 |DRITA GJILAN FCSB (2:3), n 5.60|15.0|28.09.00|5.40|4.90|38.0|14.0 | 3.30 2.75]7.50]| 3.60 4.50|3.00/2.40|10.0]1.90 | 6.00
21:00| 6509 |MACCABI T.A. HAMRUN (2:1), n 1.55|25.0|70.0|4.30|9.50|28.0|23.0|27.0|25.0 1.30|1.98 | 2.55 19.0|6.75]1.35|2.70| 3.60 | 20.0
21:00| 6510 |[SHAKHTAR PANATHINAIKOS (0:0),n| 2.75| 15.0 | 45.0 | 4.30 | 5.70 | 12.0|28.0 | 16.0 | 7.25 1.85|3.80|2.95 9.50|4.40]1.80|5.20|2.60 | 12.0
21:00| 6511 |UTRECHT SERVETTE (3:1) 2.15|16.040.0|4.40|8.00|16.0|22.0|18.0 | 11.0 1.4312.402.00 9.50|3.501.53(3.45|2.60|12.0
21:30| 6512 |SP.BRAGA CFR CLUJ (2:1) 2.05|20.0|70.0|3.90|6.00|17.0|28.0|22.0|16.0 1.62|3.00 | 3.05 23.0|7.25|1.60|3.90]| 3.40 | 20.0
22:00| 6513 |LEGIA AEK LARNACA (1:4) 2.50|15.0|40.04.40|6.25|14.0|27.0|17.0 | 8.00 1.63|3.00 | 2.35 8.003.50]1.65|4.10|2.55|11.0
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 01 0-2 0-3 13 2-4 25 34 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 384 | 528 | 385 33 34 35 39 40 41
18:00| 6502 [KUPS RIGAS (2:1) 1.23|1.702.75|5.50 | 28.0 | 3.70|2.03 | 1.39 | 1.48 1.45|1.32|2.35 1.30|2.55|7.00|1.20|1.98 | 4.10
19:00| 6503 MIDTJYLLAND FREDIKSTAD (3:1) 1.1711.50|2.25|3.80|18.04.40|2.41|1.57|1.62 1.45|1.25|2.25 1.23|2.15|5.20|1.15|1.78 | 3.45
20:00| 6504 |BRANN HACKEN (2:0) 1.18|1.55|2.40|4.40|20.04.20|2.29|1.51|1.57 1.45|1.25|2.30 1.2512.20|5.80|1.15|1.83 | 3.60
20:00| 6505 [NOAH LINCOLN RI (1:1) 1.1711.50|2.25|3.70|18.04.40|2.41|1.57|1.62 1.45|1.25|2.25 1.23|2.15|5.00|1.15|1.78 | 3.45
20:00| 6506 |WOLFSBERGER PAOK (0:0), n 1.35|/2.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.37 1.52|1.42|2.65 1.40|3.05|9.00|1.28|2.30 | 5.40
20:30| 6507 |BREIDABLIK ZRINJSKI (1:1) 1.35|2.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.37 1.52|1.42|2.65 1.40|3.05|9.00|1.28 | 2.30 | 5.40
21:00| 6508 |DRITA GJILAN FCSB (2:3), n 1.28|1.85|3.15|6.25|35.0|3.30|1.85|1.31|1.43 1.4711.35|2.50 1.35|2.80|7.75|1.23|2.10 | 4.70
21:00| 6509 |MACCABI T.A. HAMRUN (2:1), n 1.1711.50|2.20|3.70 | 18.04.40|2.41|1.60|1.62 1.45|1.25|2.25 1.23|2.10|5.00|1.15|1.78 | 3.45
21:00| 6510 |SHAKHTAR PANATHINAIKOS (0:0),n| 1.28 | 1.85|3.15|6.25|35.0|3.30|1.85|1.31|1.43 1.4711.35|2.50 1.35|2.80|7.75(1.23|2.10 | 4.70
21:00| 6511 |UTRECHT SERVETTE (3:1) 1.15|1.45|2.15|3.60|16.04.70|2.55|1.62 | 1.67 1.4711.27|2.25 1.2212.10/4.80|1.15|1.70 | 3.25
21:30| 6512 |SP.BRAGA CFR CLUJ (2:1) 1.281.903.30|6.25|38.0|3.30|1.80|1.29|1.42 1.4711.38|2.50 1.372.85|8.00|1.25|2.15|4.90
22:00| 6513 |LEGIA AEK LARNACA (1:4) 1.20|1.60|2.55|4.80|23.0|4.00|2.19|1.45|1.53 1.45|1.27 | 2.30 1.272.45|6.25|1.18|1.85|3.80
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fothal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ a treia rundé - meciuri de revan?a ag gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |1adgr2+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ 1&gy | 1-1&3+ | 1-181r2+ 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/283+ | 1ri+&2ri+|1r1+a2r2+
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 692 | 565 | 566 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6502 KUPS RIGAS (2:1) 1.58|1.90|5.20|3.80|3.10|2.80| 3.40 | 4.20 | 4.50 4.10|4.70 | 7.75 5.90|7.00|5.00|6.25|1.57 | 2.65
19:00| 6503 MIDTJYLLAND FREDIKSTAD (3:1) 1.62]1.95/4.60|3.80|3.10|1.60|1.88|2.55|2.90 2.75]2.45|3.70 13.0|14.012.0|12.0|1.42|2.15
20:00| 6504 |BRANN HACKEN (2:0) 1.58|1.97 |4.70|3.60|2.95|2.00|2.35|3.15| 3.40 3.05|3.30|4.80 9.50|10.0|7.75/8.00|1.45|2.35
20:00| 6505 [NOAH LINCOLN RI (1:1) 1.7712.054.90|4.20|3.35|1.47|1.70 | 2.40 | 2.70 2.65|2.15|3.40 16.0/17.0|15.0|17.0|1.42|2.15
20:00| 6506 |WOLFSBERGER PAOK (0:0), n 1.85|2.45|7.25|4.80|3.70|4.50 | 5.80 | 6.50 | 8.00 6.25|7.50|13.0 5.90|7.25|4.80|5.60|1.78 | 3.35
20:30| 6507 |BREIDABLIK ZRINJSKI (1:1) 1.85|2.45|7.25|4.80|3.70|3.20|4.00 | 4.50 | 5.90 4.80|5.60|9.50 8.009.50|6.25|7.50|1.78 | 3.35
21:00| 6508 |DRITA GJILAN FCSB (2:3), n 1.73]2.206.25|4.40|3.40|4.80|5.80|6.75|7.75 6.50|7.50|11.0 5.105.80|3.90 | 4.50|1.67 | 2.95
21:00| 6509 |MACCABI T.A. HAMRUN (2:1), n 2.20]2.40|5.80|4.80|3.90|1.30|1.62|2.30|2.45 2.7511.90| 2.80 27.0128.0|23.0|27.0|1.42|2.15
21:00| 6510 |SHAKHTAR PANATHINAIKOS (0:0),n| 1.85| 2.30 | 6.75|4.60 | 3.50|2.15|2.80 | 3.10 | 4.40 3.50|3.70| 5.80 10.5|13.0/9.50|9.00| 1.67 | 2.90
21:00| 6511 |UTRECHT SERVETTE (3:1) 1.53|1.85|4.20|3.60|2.95|1.63|1.90|2.65|2.90 2.65|2.50|3.80 13.0/13.0/9.50|11.0|1.40 | 2.05
21:30| 6512 |SP.BRAGA CFR CLUJ (2:1) 2.2012.60|10.5|5.40|4.20|1.70 | 2.30| 2.40 | 3.70 3.30(2.95|4.30 19.023.0|16.0|20.0|1.70 | 2.90
22:00| 6513 |LEGIA AEK LARNACA (1:4) 1.67|2.005.20|3.80|3.15|1.88|2.35|2.75|3.30 3.00|3.10|4.40 10.5|12.0/9.00|9.00| 1.50 | 2.45
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ N, ‘ 2 e MR - s 6l Va2 0 | 20 | 30 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 1 | 22 | 33 03 | 04 | 12 | 13 | 14 | 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 111 | 122 | 133 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00‘6502‘KUPS ‘RIGAS(2:1) 8.50|12.0122.0|60.0|8.50|19.0|40.0|28.0 |65.0 7.25]14.0|60.0 32.0]95.0|9.50|23.0|70.0|32.0




FOTBAL

EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:00| 6503 |MIDTJYLLAND FREDIKSTAD (3:1) 8.00|7.75/10.019.0|7.75[12.0[19.0|23.0|37.0 | 15.0 | 9.00 | 17.0 | 70.0 | 20.0 | 37.0 | 85.0 | 95.0 | 16.0 | 55.0 | 95.0 | 50.0
20:00| 6504 |BRANN HACKEN (2:0) 9.00/9.50|14.0|33.0|7.75|14.0|27.0|23.0 | 40.0|14.0|7.75|14.0|55.0| 16.0 | 22.0 | 65.0 | 95.0 | 11.0| 33.0| 90.0 | 35.0
20:00| 6505 |INOAH LINCOLN RI (1:1) 7.75|7.25|8.50|15.0|8.00|11.0|17.0|27.0|38.0|15.0|9.50|20.0|90.0|23.0 |45.0|85.0|95.0|20.0|80.0|95.0|70.0
20:00| 6506 |WOLFSBERGER PAOK (0:0), n 8.50]13.0/33.0]95.0|/10.0|28.0|90.0|45.095.0|7.50|6.50|17.0|95.0|7.50|10.5|23.0 | 75.0|9.00 | 23.0 | 60.0 | 40.0
20:30| 6507 BREIDABLIK ZRINJSKI (1:1) 7.50|10.5|23.0|75.0|9.00|23.0|60.0|40.085.0|7.50|6.50|17.0|95.0|8.50|13.0|33.0|95.0|10.0|28.0|90.0|45.0
21:00| 6508 |DRITA GJILAN FCSB (2:3), n 10.5]16.040.0|95.0|10.5|30.0 | 95.0 | 40.0|95.0|9.50|6.75|16.0 | 80.0 | 7.50 | 9.50 | 18.0 | 45.0 | 8.00 | 18.0 | 40.0 | 32.0
21:00/ 6509 [MACCABI T.A. HAMRUN (2:1), n 7.50/6.00|7.00|11.0|8.50|11.0]16.0|33.045.0|15.0|11.0]27.0|95.0|30.0|75.0|85.095.0|32.0|95.0|95.0|95.0
21:00| 6510 |SHAKHTAR PANATHINAIKOS (0:0),n] 6.75 | 7.75 | 13.0 | 37.0 | 7.75| 16.0 | 35.0| 32.0 | 65.0 | 9.50 | 7.25|18.0 | 95.0| 12.0 | 22.0 | 70.0 | 95.0 | 12.0 | 45.0 | 95.0 | 55.0
21:00| 6511 [UTRECHT SERVETTE (3:1) 9.00|8.50|10.5|22.0|7.75|12.0|19.0|22.0 | 37.0|16.0|9.00 | 16.0 | 55.0 | 20.0 | 33.0 | 85.0 | 95.0 | 15.0 | 45.0 | 95.0 | 40.0
21:30| 6512 |SP.BRAGA CFR CLUJ (2:1) 5.705.90 | 8.50 | 18.0|8.00 | 14.0 | 25.0 | 40.0 | 75.0 | 9.00 | 8.00 | 25.0 | 95.0 | 17.0 | 38.0 | 85.0 | 95.0 | 22.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
22:00| 6513 |LEGIA AEK LARNACA (1:4) 8.00|8.50|12.0|28.0|7.75|13.0|25.0| 25.0 | 40.0 | 13.0|7.75|16.0 | 65.0 | 16.0 | 25.0 | 80.0 | 95.0 | 13.0 | 40.0 | 95.0 | 40.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00| 6902 |ASTANA LAUSANNE (1:3) 2.15/3.60|3.00]1.35|1.25|1.64]|2.70|2.25|3.40|3.40|14.0|30.0|5.30|6.50 | 7.25|28.0 | 14.0|5.00|3.15| 3.70 | 1.93
19:00| 6903 |ARARAT A. SPARTA PRAGA (1:4),n | 4.80 | 3.50 | 1.70]2.02|1.26 | 1.14|4.30 | 2.30 | 2.25]7.25|16.0| 28.0 | 12.0 | 6.00 | 4.30 | 40.0 | 15.0| 2.65] 3.25 | 3.50 | 2.00
19:00| 6904 |SABAH LEVSKI SOFIA (0:1) 2.40/3.15]2.90|1.36|1.31|1.51]3.25|2.00|3.40|3.90|15.0|38.0|5.60|4.80|6.25|33.0|15.0|4.90|3.25|3.20 |2.10
19:30| 6927 |LEVADIA TAL. DIFFERDANGE (3:2) 1.7713.45|4.40]1.17 |1.26|1.93|2.50|2.15|4.10]|2.75|15.0 | 45.0 | 4.50 | 5.90 | 11.0 | 28.0 | 16.0 | 6.75] 3.25 | 3.40 | 2.05
20:00| 6905 |GYOR AIK (1:2) 2.40|3.15]2.90]1.36|1.31|1.51]3.25|2.00|3.40|3.90|15.0|38.0|5.60|4.80|6.25|33.0|15.0|4.90|3.25|3.20|2.10
20:00| 6906 [HAMMARBY ROSENBORG (0:0) 1.95/3.50|3.90|1.25/1.30|1.84]2.80|2.10|3.80]3.10|15.0|40.0 | 4.80|5.30|10.5|28.0|15.0|5.90|3.25| 3.40 | 2.05
20:00| 6907 [OMONIA ARAZ (4:0) 140/4.30|7.50|1.06|1.18|2.70|1.77 | 2.55|6.25]2.00| 18.0 | 70.0 | 4.00 | 6.50 | 16.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0] 3.25 | 3.50 | 2.00
20:00| 6908 [SHERIFF TIR. ANDERLECHT (0:3) 3.80|3.60|1.85]1.85(1.24|1.22|3.90|2.15|2.55|6.00|15.0|28.0|11.0|5.80 |4.70 | 40.0 | 15.0|2.85|3.25| 3.40 | 2.05
20:00| 6923 |PAKS POLISSYA ZH. (0:3) 2.15/3.30]3.20]1.30|1.29|1.62]2.90|2.00|3.50|3.50|14.0|37.0|5.10|5.30 | 7.50 | 28.0 | 14.0 | 5.20| 3.25| 3.40 | 2.05
20:30| 6909 |ARDA KAUNAS ZALG. (1:0) 2.20]3.20/3.20|1.30|1.30|1.60|3.05|2.00 | 3.45]3.60 | 15.0 | 40.0|5.10 | 4.80|7.25|33.0 | 15.0|5.303.25|3.20 | 2.10
20:30| 6910 | BRONDBY VIKINGUR REY. (0:3) 1.2216.25/10.0/1.02|1.09|3.85|1.50|2.95|8.50]1.55|22.0|70.0|4.50|9.50|20.0|22.0|22.0/18.0/3.10|3.90 | 1.93
20:30| 6918 BEITAR IERUS. RIGA (0:3), n 2.35/3.65|2.60)1.43|1.23|1.52]|2.85|2.20|3.20|3.70|13.0|30.0|5.80|6.25|6.50 |28.0 | 13.0|4.40|3.15|3.70 | 1.93
20:30| 6921 [VADUZ AZ ALKMAAR (0:3) 7.005.50|1.32]3.05|1.11|1.06]|7.50|2.85|1.57|14.0|20.0|22.0|18.0|9.00 |4.30 |65.0|19.0|1.78]3.10| 3.90 | 1.93
21:00| 6911 |[MACCABI HAIFA RAKOW (1:0), n 3.35/3.35/2.20|1.68|1.33|1.33]3.50|2.00|3.05|5.50|15.0|30.0|7.75|5.10 | 5.20 | 38.0 | 14.0 | 3.50| 3.25| 3.30 | 2.10
21:00| 6912 [NEMAN KI'KLAKSVIK (0:2), n 2.10/3.30|3.30)1.28|1.28|1.65]|2.90|2.00|3.60|3.35|14.0|38.0|5.10|5.20 | 7.75|28.0 | 15.0|5.40]3.25|3.30 | 2.10
21:00| 6913 |AEK ARIS LIMMASOL (2:2) | 1.47 |4.10|6.25]|1.08 | 1.19|2.48|1.80|2.50|5.80|2.10|17.0|55.0|4.20|6.50 | 15.0|23.0 | 18.0 | 10.0] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00| 6919 BESIKTAS ST. PATRICK'S (4:1) 1.10]11.0|18.0 1.046.80|1.28|3.80/18.0|1.30|32.0|70.0|5.10|13.0|45.0|22.0|30.0|28.0/3.10|3.90|1.93
21:00| 6924 |CELJE LUGANO (5:0) 2.20|3.40|3.00)11.34(1.27|1.59]2.70|2.25|3.40|3.45|13.0|30.0|5.40|6.50 | 7.25|28.0 | 14.0 | 4.80|3.15|3.70 | 1.93
21:15/6914 |JAGIELLON.B. SILKEBORG (1:0) 2.05|3.40|3.70|1.281.32|1.77|2.90 | 2.05 | 3.60]3.30 | 15.0 | 40.0 | 4.90 | 5.20 | 9.50 | 28.0 | 15.0 | 5.70 3.25 | 3.30 | 2.10
21:30| 6915 [SPARTAK TRN. CS UNIVERSIT. (0:3) 2.00/3.40|3.50)11.261.27|1.72]|2.65|2.25|3.50|3.15|14.0|33.0|4.90|6.00 |9.00 | 28.0 | 14.0|5.10| 3.15| 3.60 | 2.00
21:45| 6916 DUNDEE UNITED RAPID (2:2) 4.40/3.75|1.80]2.02|1.28|1.22|4.10|2.25|2.50]7.25|16.0|27.0|12.0|6.25|4.60|38.0|14.0|2.75]3.15| 3.60 | 2.00
21:45| 6920 |DIN.TIRANA HAJDUK SPLIT (1:2) 4.40/3.70/1.80]2.01|1.28|1.21|4.20|2.25|2.45]7.25|16.0|28.0| 12.0|6.00 | 4.60 | 38.0|15.0|2.75]3.25| 3.50 | 2.00
21:45| 6925 |LINFIELD VIKINGUR GOTA (1:2) 1.40]4.20|7.75]1.05|1.19|2.70|1.78 | 2.40| 7.50]2.05|20.0 | 70.0 | 3.90 | 6.00 | 16.0 | 25.0 | 20.0 | 14.0] 3.25 | 3.40 | 2.05
22:00| 6917  AUSTRIA VIEN. OSTRAVA (3:4) 1.63]3.70|5.101.13|1.24 |2.14|2.10|2.40|4.50]|2.45|15.0 | 40.0 | 4.40|6.25|14.0|27.0|16.0|7.75] 3.15| 3.60 | 2.00
22:00| 6922 |[SANTA CLARA LARNE (3:0) 1.13]7.00 | 19.0 1.075.10|1.45]3.15/10.0|1.57|37.0 | 70.0 | 3.45| 8.50 | 45.0 | 30.0 | 33.0 | 30.0] 3.25 | 3.50 | 2.00
22:00| 6926 HIBERNIAN PARTIZAN (2:0) 2.10|3.50|3.60)1.31|1.33|1.77]|2.75|2.20 | 3.45|3.30 | 14.0| 30.0 | 5.20 | 6.00 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.40| 3.15| 3.60 | 2.00
22:00| 6928 |SHAMROCK BALLKANI (0:1) 1.85]3.35|4.10]1.19|1.27 | 1.84]|2.70 | 2.05|4.00]2.95|16.0 | 50.0 | 4.50 | 4.90 | 9.50 | 30.0 | 16.0| 7.00] 3.25| 3.20 | 2.10
22:00| 6929 |VIRTUS SS MILSAMI URS. (2:3) 5.40/4.30|1.52]2.39(1.19|1.12]|5.40|2.35|1.93|9.50|17.0|25.0|15.0|6.25 |4.10 |55.0 | 17.0|2.25|3.25| 3.50 | 2.00
22:00| 6930 [EGNATIA OLIMPIJA (0:0) 3.30/3.20]2.15]1.62|1.30|1.29]3.45|2.00 | 3.00|5.50 | 15.0 | 33.0|7.50 | 4.80 | 5.00 | 40.0 | 15.0|3.50] 3.25|3.20 | 2.10
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Tota Gou TomlGoti- | TomlCohei- | pnpeiEohpeinci
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 993+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
17:00| 6902 |ASTANA LAUSANNE (1:3) 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.53|1.75| 3.50 | 2.70
19:00| 6903 |ARARAT A. SPARTAPRAGA (1:4),n | 1.25|1.75|2.90|5.70 | 27.0 | 3.55 | 1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.55|1.22|1.97|1.78 | 2.20 | 4.40 | 3.25
19:00| 6904 |SABAH LEVSKI SOFIA (0:1) 1.3812.15|4.00|8.25|50.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50|1.43|3.15]|1.30|2.35]|1.88|2.55|5.00 |3.80
19:30| 6927 |LEVADIA TAL. DIFFERDANGE (3:2) 1.2711.80|3.05|5.90/28.0/3.40|1.90|1.33|{1.95|1.45]|1.35|1.95|3.50]1.33|2.60|1.23|2.00]|1.82|2.25|4.40|3.40
20:00| 6905 |GYOR AIK (1:2) 1.3812.15|4.00|8.25|50.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50|1.43|3.15]|1.30|2.35]|1.88|2.55|5.00 | 3.80
20:00| 6906 [HAMMARBY ROSENBORG (0:0) 1.2911.90|3.30|6.50|38.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.85|1.25|2.15]|1.82|2.35|4.60 | 3.50
20:00| 6907 |[OMONIA ARAZ (4:0) 1.2211.70]2.75|5.40|25.0|3.80|2.03|1.39|2.00|1.45]|1.32|1.90|3.15|1.30|2.50]1.20|1.95]|1.90|2.25|4.80 | 3.70
20:00| 6908 [SHERIFF TIR. ANDERLECHT (0:3) 1.2711.80|3.05|5.90/28.0/3.40|1.90|1.33|{1.95|1.45]|1.35|/1.95|3.50]1.33|2.60|1.23|2.00]|1.80|2.20|4.40|3.40
20:00| 6923 |PAKS POLISSYA ZH. (0:3) 1.29]11.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80|1.25|2.10]|1.73|2.25|4.40 | 3.45
20:30| 6909 |ARDA KAUNAS ZALG. (1:0) 1.3812.15|4.00|8.25|50.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50|1.43|3.15]|1.30|2.35]|1.92|2.60|5.20 | 3.80
20:30| 6910 | BRONDBY VIKINGUR REY. (0:3) 1.10]1.40]1.97|3.30/12.0/5.80|2.701.74|2.15|1.50|1.27 | 1.67 | 2.45|1.20|1.97|1.13|1.62]|1.82| 2.05| 4.00 | 3.30
20:30| 6918 BEITAR IERUS. RIGA (0:3), n 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.52|1.75| 3.50 | 2.70
20:30| 6921 [VADUZ AZ ALKMAAR (0:3) 1.10]1.40]2.00|3.30/12.0/5.80|2.70|1.72|2.15|1.50|1.27 | 1.67 | 2.45]|1.20|2.00|1.13|1.62]|1.65| 1.90 | 3.80 | 3.00
21:00| 6911 |[MACCABI HAIFA RAKOW (1:0), n 1.33]12.00|3.60|7.25|45.0/3.00(1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.95|1.27|2.25]|1.82|2.40 | 4.80 | 3.60
21:00| 6912 [NEMAN KI'KLAKSVIK (0:2), n 1.301.95|3.45|6.75/38.0/3.20|1.76 | 1.26|1.95|1.50|1.40|2.10|3.90| 1.38 | 2.85]|1.25|2.15]|1.80|2.40 | 4.60 | 3.45
21:00| 6913 |AEK ARIS LIMMASOL (2:2) 1.2211.65|2.70|5.10|22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]|1.78|2.15|4.40 |3.45
21:00| 6919 BESIKTAS ST. PATRICK'S (4:1) 1.0711.30|1.73|2.65|11.0/6.80|3.20(1.99|2.30|1.53|1.27 |1.62|2.15|1.17|1.83]|1.10|1.53]|2.20|2.30 | 4.60 | 3.60
21:00| 6924 |CELJE LUGANO (5:0) 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.53|1.75| 3.50 | 2.70
21:15/ 6914 |JAGIELLON.B. SILKEBORG (1:0) 1.33]12.00|3.60|7.25|45.0/3.00|1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|3.90|1.40|2.95|1.27|2.25]|1.85|2.45|4.80 | 3.60
21:30| 6915 [SPARTAK TRN. CS UNIVERSIT. (0:3) 1.2211.65|2.70|5.10|22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]1.60|1.90 | 3.80 | 3.00
21:45| 6916 IDUNDEE UNITED RAPID (2:2) 1.2211.65|2.70|5.10|25.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.28|2.50|1.20|1.95]|1.68|2.05|3.80|3.15
21:45| 6920 |DIN.TIRANA HAJDUK SPLIT (1:2) 1.2511.7512.90|5.70 | 30.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.60|1.22|2.00]|1.75|2.10 | 4.20 | 3.30
21:45| 6925 |LINFIELD VIKINGUR GOTA (1:2) 1.2811.90|3.30|6.25|35.0/3.30|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80|1.25|2.10]|2.20|2.60|5.40 | 4.10
22:00| 6917  AUSTRIA VIEN. OSTRAVA (3:4) 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.67|2.00|3.80 | 3.15
22:00| 6922 [SANTA CLARA LARNE (3:0) 1.23]11.75|2.85|5.60|27.03.70 | 1.96 | 1.37 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.50|1.22|1.97]3.20 | 3.50 | 7.50 | 5.90
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FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Goluri T"g‘;‘,ﬁ;’;“{" T"g‘:},ﬁ;‘;‘g‘ Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 993+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00| 6926 HIBERNIAN PARTIZAN (2:0) 1.2011.60|2.55(4.80|23.0/4.00|2.19|1.45/2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.45|1.18|1.85|1.55|1.82|3.60 | 2.90
22:00| 6928 SHAMROCK BALLKANI (0:1) 1.3812.15/4.00(8.25|50.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30{4.50|1.43|3.15]11.30|2.35|1.98 |2.60 | 5.40 | 3.90
22:00| 6929 VIRTUS SS MILSAMI URS. (2:3) 1.2211.70 | 2.75|5.50 | 25.0 | 3.80|2.03|1.39|2.00|1.45]|1.32|{1.90 | 3.15]1.302.50|1.20 | 1.95| 1.83 | 2.20 | 4.40 | 3.40
22:00|/ 6930 EGNATIA OLIMPIJA (0:0) 1.3812.15]/4.00|8.25|50.02.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50]1.43|3.15]|1.30|2.35]|1.92|2.60|5.20 | 3.80
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dg12+égg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+kgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |18dg12+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gY |1r+k2r2+
COD OPERATOR 519 520 | 758 | 614 | 523 | 524 759 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 604
17:00| 6902 ASTANA LAUSANNE (1:3) 1.1211.83]3.70(2.35|1.25|2.05|4.60|2.75|1.73|5.00|1.92|7.25|2.85|4.00|2.50 | 3.45|4.20 |5.90 | 3.60 | 4.90 | 2.35
19:00| 6903 ARARAT A. SPARTA PRAGA (1:4),n | 1.53 | 2.95 | 8.50 | 3.80|1.08 | 1.75|3.45|2.60|2.50 | 12.0|1.73 | 4.50]6.25|8.00 | 6.50 | 8.50 | 2.50 | 3.40 | 1.97 | 3.35 | 2.65
19:00| 6904 [SABAH LEVSKI SOFIA (0:1) 1.2512.50(6.50(3.80|1.37|2.75|7.50|4.2012.15|7.25]|2.25|9.00|4.10 | 5.80 | 3.25|4.90 | 5.50 | 7.50 | 4.10 | 5.80 | 3.60
19:30| 6927 [LEVADIA TAL. DIFFERDANGE (3:2) 1.10(1.833.70(2.80|1.52|2.95|8.50|3.80|1.78|5.00|2.55|12.0|2.70 | 3.50 | 2.10 | 3.45|6.25|7.75|6.25 | 7.75 | 2.75
20:00({ 6905 |GYOR AIK (1:2) 1.25|2.50(6.50(3.80|1.37|2.75|7.50|4.2012.15|7.2512.25|9.00|4.10 | 5.80 | 3.25|4.90 | 5.50 | 7.50 | 4.10 | 5.80 | 3.60
20:00|/ 6906 HAMMARBY ROSENBORG (0:0) 1.1812.004.40(3.1511.50|3.05|9.00|3.90/1.88|5.80|2.45|11.0|3.25/4.40|2.45|3.90|6.00|7.75|5.60 | 6.75 | 3.00
20:00|/ 6907 |IOMONIA ARAZ (4:0) 1.05|1.532.65(2.60|1.72|5.00|16.0|5.50|1.58|3.50]|3.00|15.001.97 | 2.55|1.60|3.00|11.0|15.0(10.0|13.0 | 2.45
20:00| 6908 |[SHERIFF TIR. ANDERLECHT (0:3) 1.50]2.90|8.00|3.60[1.10|1.88|3.90|2.80]|2.45|11.0|1.80|5.20|5.80|7.50|5.40|6.75|2.85|3.80|2.25|3.60|2.75
20:00| 6923 |PAKS POLISSYA ZH. (0:3) 1.15(2.1514.90(3.15|1.40|2.55|6.75|3.70/1.93|6.50]|2.25|9.50| 3.454.80|2.75|4.10 | 5.10 | 6.75 | 4.40 | 5.80 | 3.00
20:30{ 6909 /ARDA KAUNAS ZALG. (1:0) 1.25|2.35/5.90(3.60|1.42|2.90|8.00|4.20(2.05|7.00]2.30|9.50|3.90 | 5.70|3.00|4.70 | 5.90 | 7.75 | 4.70 | 6.25 | 3.60
20:30/ 6910 BRONDBY VIKINGUR REY. (0:3) 1.25]1.88(2.25|1.77/4.80|14.0|4.70|1.32|2.55]|3.15|17.0|1.50 | 1.77 | 1.27 | 2.25|13.0 | 17.0 | 12.0 | 15.0 | 1.90
20:30| 6918 BEITAR IERUS. RIGA (0:3), n 1.1311.90(3.90(2.35|1.17|2.00|4.30|2.601.78|5.40|1.85|6.00|3.154.40|2.65|3.70 | 3.60 | 5.30 | 3.20 | 4.50 | 2.35
20:30| 6921 \VADUZ AZ ALKMAAR (0:3) 1.60|4.40|12.0|3.90 1.3212.00/2.0512.80|13.0]1.42|2.80]9.50|13.0|10.0{12.01.57 | 1.95|1.40|2.35|1.90
21:00| 6911 |[MACCABI HAIFA RAKOW (1:0), n 1.3812.80|7.75|3.90[1.23|2.25|5.40|3.35]|2.40|9.50]|1.95|6.75|5.60 | 7.50 | 4.70 | 6.50 | 3.70 | 5.30 | 2.95 | 4.40 | 3.25
21:00| 6912 INEMAN KI KLAKSVIK (0:2), n 1.2012.15]5.00(3.2011.45|2.70|7.25|3.80|1.95|6.25]|2.35|9.50| 3.45|4.80|2.65|4.00 | 5.30 | 7.00 | 4.40 | 6.00 | 3.15
21:00| 6913 |AEK ARIS LIMMASOL (2:2) 1.03|1.55]2.75|2.45|1.60|4.00|12.0|4.10|1.60|3.70]2.80|12.0|2.05|2.60|1.65|3.00|8.00|11.0(7.75|10.0 | 2.35
21:00| 6919 |BESIKTAS ST. PATRICK'S (4:1) 1.15/1.55|2.45]1.90|5.50|16.06.25]|1.25|2.15]3.80|20.0/1.38|1.42|1.15|2.50|23.0|30.0|20.0|28.0|1.73
21:00| 6924 |CELJE LUGANO (5:0) 1.1211.85]3.70(2.35|1.22|2.05|4.50|2.75|1.75|5.10|1.92 | 7.00| 2.90 | 4.00 | 2.55 | 3.60 | 4.10 | 5.80 | 3.45 | 4.60 | 2.35
21:15|/ 6914 |JAGIELLON.B. SILKEBORG (1:0) 1.2212.15]5.00(3.30|1.50|3.10|9.00|4.10(1.90|6.25]|2.50|10.0|3.50 | 4.80|2.70|4.10 |6.00 | 7.75 | 5.30 | 6.75 | 3.25
21:30| 6915 [SPARTAK TRN. CS UNIVERSIT. (0:3) 1.10]1.85|3.80|2.55|1.38|2.40|5.90|3.05]|1.77 | 5.40]2.15|8.00[2.90 | 3.90 | 2.35|3.50 | 5.10 | 6.50 | 4.20 | 5.90 | 2.45
21:45| 6916 IDUNDEE UNITED RAPID (2:2) 1.47|2.70(7.25(3.4011.10|1.75|3.45|2.55(2.35|11.0|1.73|4.60|6.25|8.00 |6.25 | 7.50 | 2.65 | 3.45 | 2.15| 3.25 | 2.50
21:45| 6920 DIN.TIRANA HAJDUK SPLIT (1:2) 1.50|2.90|8.00(3.7011.12|1.83|3.70|2.70|2.50|12.0]1.78 | 5.00 | 6.50 | 8.50 | 6.50 | 8.50 | 2.70 | 3.50 | 2.20 | 3.45 | 2.70
21:45| 6925 |LINFIELD VIKINGUR GOTA (1:2) 1.05]1.62|3.00|3.05[1.95|5.60|20.0|7.00]1.60|3.90]|3.25|19.0/2.25|/2.90|1.67|3.25|12.0|18.0|13.0| 15.0|2.85
22:00| 6917 |AUSTRIA VIEN. OSTRAVA (3:4) 1.05|1.62]2.95(2.35|1.50|2.75|7.50|3.50]1.63|4.10]2.40|11.0|2.25|3.00{1.82|2.95|6.25|8.00 |6.00 | 8.00 | 2.40
22:00|/ 6922 |SANTA CLARA LARNE (3:0) 1.0111.33/2.10(3.80|2.95|8.50|40.0|10.5|1.40|3.05|4.80|35.011.8211.97(1.32|3.70|28.037.0(25.0|37.0|2.55
22:00| 6926 HIBERNIAN PARTIZAN (2:0) 1.1311.85(3.80(2.451.27|2.25|5.30|2.901.77|5.20]2.05|7.50|2.90 | 4.10|2.55|3.60 | 4.70 | 6.50 | 4.00 | 5.60 | 2.50
22:00| 6928 SHAMROCK BALLKANI (0:1) 1.1812.10/4.80(3.5011.52|3.60|11.0/4.90/1.90|6.00|2.70|11.0]|3.254.40|2.40|4.00|6.50 |8.50 |6.00|7.75 | 3.60
22:00| 6929 VIRTUS SS MILSAMI URS. (2:3) 1.60|4.0012.0(4.40|1.05/1.60|2.95|2.60/2.80|13.0|1.63|3.90|8.00|11.0{7.50|10.0|2.15|2.85(1.70|3.10 | 2.55
22:00| 6930 [EGNATIA OLIMPIJA (0:0) 1.45]3.00|8.50|4.20]1.22|2.35|5.70|3.60]2.35|9.50]|1.98 |6.75|5.90 | 7.75 | 4.70 | 6.25 | 3.90 | 5.50 | 2.90 | 4.40 | 3.60
ELITA AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11086‘NAPOLI ‘OLYMPIAKOS 1.58|3.90|5.2011.12|1.21|2.23]|1.08|2.90|1.35|/1.95|2.25(1.52|1.27|1.181.95]1.40|2.75|1.01 [1.42]1.32|2.25
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ in cantonamente (2*45 sau 240 min.) 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a [ 28 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+|dgros | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
12:00{11461|DARFO BOARIO PALAZZOLO 6.2513.90/1.50/2.40|1.21{1.08]1.231.96|1.75|2.90|2.00|1.45(1.32|11.322.55|1.88|1.82|1.67|4.20]|1.05|1.62
18:30({11415/ETHNIKOS ACH. APOEL NICOSIA 3.50|3.70/1.83]1.80|1.20(1.22|1.26 | 1.71|1.90|3.25|1.921.45(1.35|1.35/2.80|1.85|1.75|1.50|2.80]|1.13 | 1.95
20:00[11462 TERRASSA CF BADALONA 1.55(3.90(5.20(1.11(1.19|2.23]|1.35|1.55/2.15|3.90|1.92(1.50(1.40|1.40|3.15]|2.15|1.55|1.13|1.85|1.62 | 4.20
20:00(11464/PISTOIESE PISA 7.00|5.20|1.3212.95|1.11|1.05[(1.05|2.90|1.30|1.80|2.25(1.50|1.25|1.15|1.85|1.55|2.15]1.38| 3.60 1.25
20:30[11416/A.SANLUQUENO ALGECIRAS 2.2513.20/3.10]1.32|1.30|1.57|1.381.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15|1.92|1.78|1.25|2.40|1.40|2.85
AUSTRIA 3 CENTRAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
20:00| 3325 |SC WEIZ DEUTSCHLANDS. 1.85/3.80(3.35|11.24|1.19|1.78]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.05|1.62]|1.27 | 2.00
20:00| 3326 |ATUS VELDEN UNION DIETACH 2.00|3.70/3.00/1.30|1.20|1.66|1.15|2.25|1.50 |2.20 | 2.00 | 1.42 (1.22|1.20 | 2.10|1.47 |2.25|1.08 | 1.72]|1.22 | 1.98
20:00| 3328 |VALERN GLEISDORF 1.63/4.204.10|1.17|1.17|2.07]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.47|1.25|1.18|2.00|1.42]2.50|1.02|1.48]|1.28 |2.10
AUSTRIA 3 EST Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3327 ‘GLOGGNITZ ‘KREMSER 3.05/3.80/1.95|1.69|1.19|/1.29]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47(1.25|1.18|2.00|1.40|2.50|1.22|1.85]|1.05|1.60
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
03:35‘ 1532 ‘NOVORIZONTINO ‘CORITIBA 2.3012.60|3.70]1.22|1.42|1.53|1.70|1.30|3.20|7.00|1.95|1.63|1.58|1.55|4.50|2.40|1.51]1.45|3.00]|1.75|4.50
CENTRAL AMERICA - CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03200‘11097‘CA INDEPENDI. ‘VERDES 1.20/6.25[11.0 1.08/3.95[1.10|2.70|1.40|1.97|2.15{1.50|1.27|1.20|1.97|1.90 | 1.80 1.2511.90 | 5.00




FOTBAL

CENTRAL AMERICA - CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00 11098‘MOTAGUA CS CARTAGINES 240/3.25/2.80[1.38/1.29/1.50|1.30|1.76 | 1.95|3.45/1.95|/1.50|1.40|1.38|2.85|1.77|1.95]|1.20|2.30| 1.30 | 2.50
05:00 11179‘XELAJU REAL ESTELI 2.10/3.35|3.25]11.29|1.28|1.65]|1.22|2.11|1.65]2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|1.60|2.201.13|1.90]1.30 | 2.25
COLUMBIA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 1294 DEP.PEREIRA AMERICA CALI 1.85|3.304.2011.19/1.281.85]11.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.20|1.601.20|2.20] 1.65 | 4.00
04:10| 1298 DEPOR.PASTO ENVIGADO 1.50]3.70|7.001.07 |1.24 | 2.42|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.20|1.60]1.10|1.77]1.95 | 5.40
COREEADESUD1F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00/11090/SANGMU F SEOUL F 4.10|3.80|1.7011.97 /1.20|1.1711.25/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.80|1.80|1.50|2.90]|1.10 | 1.78
13:00{11294/GYEONGJU F INCHEON F 2.00/3.70]3.00]1.30|1.20|1.66]|1.22|1.85|1.75]2.85|1.95|1.42|1.30]|1.30 |2.55|1.62|1.95[11.13|1.93]|1.27 | 2.30
COPA LIBERTADORES Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:55/11134BOTAFOGO RJ LDU QUITO 1.40|4.50|8.50]1.07 1.202.90]1.78|2.40|7.75]|2.05|20.0|70.0 | 3.90 | 6.00 | 17.0 | 28.0 | 22.0 | 16.0| 3.25 | 3.40 | 2.05
03:30[11124|UNIVERSITARIO PALMEIRAS 4.40/3.35/1.90/1.90|1.33|1.21]4.00|2.00|2.85]|7.25|17.0|37.0| 10.0 4.30155.0|17.0|3.15]3.25|3.20 | 2.10
03:30[11135|LIBERTAD RIVER PLATE 4.2013.35/1.95]|1.86|1.33|1.23]4.00|2.00|2.90]7.00|17.0|33.0|9.50|4.20 | 4.50 | 50.0|16.0|3.20]3.25|3.20 | 2.10
COPA LIBERTADORES Total Goluri B Ambele Echipe Inscriu
Ora ‘ N ‘ pe grupe % | 3 | 4 | 5 | 7 | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | go3+ | aotr | ggor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
00:55111134/BOTAFOGO RJ LDU QUITO 1.2811.90|3.30|6.25/38.0/3.30|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80]|1.37|2.85|1.25|2.15]|2.20|2.60|5.40 | 4.20
03:30{11124/UNIVERSITARIO PALMEIRAS 1.60]2.70|5.40|11.0/95.0/2.19|1.41|1.12|1.95|1.63|1.58|2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75]|2.25|3.00 | 6.50 | 4.90
03:30[11135|LIBERTAD RIVER PLATE 1.55]2.5015.00|10.5/90.02.29|1.47|1.13/1.95/1.60|1.53|2.65|5.60|1.52|3.60|1.35|2.65]|2.20|2.90|6.00 | 4.60
COPA LIBERTADORES Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie S || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dglil+ | dgl2+ | dgl3+ dgl2+égg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+gg| 1+ 2+ 1+ 2+ | 183+ | 1-183+ [18dg12+ | 18gg | 283+ | 2283+ | 2edg22+ | 2807 |1n+e2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
00:55111134/BOTAFOGO RJ LDU QUITO 1.081.62|3.00|3.05[1.93|5.80|23.0|7.25]1.60|3.90]|3.40|20.0/2.30|2.95|1.70|3.30|15.0|20.0| 16.0 | 16.0 | 2.90
03:30[11124/UNIVERSITARIO PALMEIRAS 1.68|4.9019.0|5.901.282.45|6.25|4.20]2.95|12.0|2.05|6.50|9.00 | 12.0 | 7.25|12.0 | 4.10 | 5.80 | 2.65 | 4.80 | 4.70
03:30[11135|LIBERTAD RIVER PLATE 1.65]4.30]15.0|5.70|1.28 | 2.40 | 6.00 | 4.10]2.85|11.0]1.95|6.50|8.50 | 11.0 | 6.75|11.0 | 4.00 | 5.70 | 2.65 | 4.80 | 4.60
COPA SUDAMERICANA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
00:55[11125/ATL.MINEIRO GODOY CRUZ 1.55|3.707.00]1.09|1.27 | 2.4212.15|2.10|6.25|2.40 | 18.0|70.0 | 3.80 | 5.00 | 14.0 | 30.0 | 20.0 | 13.0| 3.25| 3.20 | 2.10
03:30/11130/CORDOBA S. LANUS 2.50/2.85|3.30)1.33|1.42|1.53]|3.30|1.95|3.50]4.30|16.0|45.0 | 5.50 6.50 1 40.0|16.0|5.40]3.25|3.20 | 2.10
COPA SUDAMERICANA Total Golur T | TR o Ambele Echipe Inscri
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - meciuri retur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 993+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
00:55[11125/ATL.MINEIRO GODOY CRUZ 1.40|2.20 | 4.20|9.00 |60.02.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35/4.70|1.45|3.25|1.30|2.45]|2.30 | 2.85|5.90 | 4.50
03:30/11130/CORDOBA S. LANUS 1.70]3.05|5.40|11.0/95.0/2.03|1.33|1.12|1.95|1.63|1.58|2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75]2.50|3.75|6.00 | 4.70
COPA SUDAMERICANA Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goé‘ggﬁgge' Gol:g‘%;slpfti - Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - meciuri retur dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+egg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+&gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |ledgl2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2edg22+ | 28gg |lri+d2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
00:55[11125/ATL.MINEIRO GODOY CRUZ 1.15]1.883.90|3.60/1.90|5.80|23.0|7.50]1.75|5.00|3.40|14.0|2.90 | 3.80 | 2.05|3.90|13.0 | 18.0 | 12.0| 16.0 | 3.90
03:30/11130/CORDOBA S. LANUS 1.4213.10]9.00|5.10|1.50 | 3.40 | 10.5|5.50]2.30|7.75]2.40 | 10.0| 5.00 | 7.25 | 3.70 | 6.00 | 6.50 | 9.00 | 5.20 | 7.75 | 4.70
COSTA RICA COPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00‘ 1782 ‘ASERRI ‘GUADALUPE FC 3.60/3.40/1.95[1.75/1.26|1.24|1.25/1.96 | 1.75]2.90 | 2.00 | 1.45]1.32|1.322.55|1.70 | 2.05]|1.43|2.60|1.13 | 1.90
DIVISION INTERMEDIA Rezultat Firal sarsaDubla Total Golur T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:30‘ 1374 ‘SOL AMERICA ‘TACUARY 2.60/2.95|2.80]1.38/1.35/1.44]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|1.97|1.75[11.30|2.75]|1.35|2.85
EGIPT 1 - PREMIER LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 3921 (AL ITTIHAD MODERN SPORT 3.30/2.70|2.35]|1.49|1.37|1.26]|1.60|1.29|3.25|5.80|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.50|1.47|1.50|3.40]1.40|2.95
17:00| 3922 |ZED CER.CLEOPATRA |3.10|3.00|2.35(1.52|1.34|1.32|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.72|1.45|3.00]1.30|2.65
20:00| 3923 [EL GEISH EL MASRY 3.05]2.95/2.40[1.50|1.34/1.32|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]1.50 | 3.35| 1.40 | 3.00
20:00| 3924 PYRAMIDS SC ISMAILY 1.4314.00|7.50/1.05|1.20|2.60|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|2.35|1.53]|1.08|1.70]2.00|5.70




FOTBAL

ECUADOR CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 1495 ‘GUALACEO ‘VINOTINTO 2.2513.20/3.10)1.32/1.30/1.57}1.35/1.69/2.05/3.80/1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00/1.85]1.85]|1.20/2.30|1.43|2.70
JORDAN 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 8964 [SAMA AL SAR. AL AHLI AMAN 3.00/3.20|2.30]1.55|{1.30|1.34]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.40|2.80|1.25|2.45
18:00| 8965 |AL BUQAA AL JAZEERA A. 2.25/3.30|3.00)11.34(1.29|1.57|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.73|2.00|1.15|2.20|1.37 | 2.45
20:45| 8966 |AL SALT AL HUSS.IRBID 8.50/4.50]1.35]12.90|1.16|1.04]|1.22|2.03|1.70]2.75|2.00|1.45|1.32]1.30 |2.50]2.05|1.70|1.82|5.30]|1.03 | 1.48
ISLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :OO‘ 8728 ‘TINDASTOLL F ‘THROTTUR R.F 5.50/4.001.50]2.32{1.18|1.09]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.67 |1.95]|1.52|3.15]|1.03 | 1.53
NORVEGIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5657 ‘FLINT ‘EIK TONSBERG 7.25/5.30]1.30]3.05{1.10|1.04]1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27]|1.13|1.75|1.52|2.20|1.37 | 3.70 1.22
QATAR 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 2932 |AL RAYYAN AL SAILIYA 1.33]5.00|7.75|1.05|1.14|3.00|1.10|2.70 | 1.40|2.00|2.15|1.50 | 1.27| 1.20 | 2.00 | 1.63 | 2.15 1.32]1.60 | 4.40
20:30| 2931 |AL SHAMAL AL AHLI DOHA 2.50|3.35/2.60)1.43|1.27|1.46]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.522.35[1.13|1.93]|1.13|1.97
RUSIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 4366 ‘NIZ.NOVGOROD ‘ROSTOV 3.00/3.40]2.35]11.59(1.32|1.39]|1.27|1.90 | 1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.65|1.63|2.15[1.27|2.35|1.18 |2.15
RUSIA YOUT LIGIH Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘11085‘DYNAMO MOS. J ‘KRYLYA SOV.J 1.25]5.7019.50|1.03|1.10|3.55|1.10|2.70|1.40|1.97 | 2.15|1.50 | 1.27 1.80]1.90 1.77
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri soluri - P [Echipa Gazda inscrig Ipa Oa
SUEDIA 4 SODRA SVEALAND Tt | e e
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 5451 ‘ATVIDABERG ‘NYKOPINGS BIS 1.10]9.00 | 14.0 1.021540(11.02|4.10|1.15|1.37|2.70 | 1.72 ] 1.32 1.901.72 1.73
AMICAL F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{11449|JUVENTUS F COMOF 1.20]6.50 | 9.50 1.07 13.85[11.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.70]1.92 1.60
22:00111451|INTERF ATL.MADRID F 2.90|3.70]2.10]1.63|1.22|1.34]|1.20|1.91|1.70]2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 | 2.50| 1.60 | 2.05]1.23|2.20]1.13 | 1.95
CAMPIONATUL CAF Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | xx | x2 | 2n | ax | 22 | war | a2 | areer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00{ 6101 [MAROC ZAMBIA 1.4214.2019.00/1.06|1.23|2.85|1.87|2.30|7.75]|2.10|22.0|70.0|3.80|5.50 | 16.0|30.0|22.0|18.0|3.25|3.20 | 2.10
20:00/ 6102 |ANGOLA RD CONGO 2.30/3.10]3.40]11.32|1.37|1.62]3.20| 1.95|3.50|3.80 | 15.0 | 45.0|5.30|4.20 | 7.50 | 37.0 | 16.0 | 5.70| 3.25| 3.20 | 2.10
CAMPIONATUL CAF Total Golur B Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ N ‘ pe grupe % | 3 | 4 | 5 | 7 | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | go3+ | aotr | ggor
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
17:00{ 6101 [MAROC ZAMBIA 1.40]2.20|4.20|9.00/60.02.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35|4.70|1.45|3.25|1.30|2.45]|2.50| 3.00 | 6.25 | 5.00
20:00/ 6102 |ANGOLA RD CONGO 1.55]2.50|5.00/10.5/90.0/2.29|1.47|1.13|1.95|1.60|1.53|2.65|5.60]1.52|3.60]|1.35|2.65]2.10|2.90|5.90 | 4.50
CAMPIONATUL CAF Echipa Gazdainscrie Echipa Osspets inscrie ST || SR Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dglit | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+2gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |18dg12+ | 1899 | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gg |1ri+a2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
17:00{ 6101 [MAROC ZAMBIA 1.1211.7713.50|3.45|2.15|7.00 | 32.0|9.50]1.65|4.50]3.80|20.0/2.65|3.40|1.85|3.90|17.0|23.0|18.0| 18.0 | 3.70
20:00/ 6102 |ANGOLA RD CONGO 1.35]2.75|7.50|4.30]1.55|3.50 | 11.0 | 5.10]2.20|7.25]2.50 | 10.0 | 4.50 | 6.50 | 3.30 | 5.40 | 6.75|9.00 | 5.40 | 8.00 | 4.60
PORTUGALIA U23 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘11084‘FARENSE u23 ‘SAN.CLARA u23 1.5313.90|5.80/1.10/1.21|2.33|1.20|2.19[1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40]1.70|2.05]1.03 | 1.55] 1.52 | 3.50
TENIS




TENIS

ATP CINCINNATI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ finala 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:05| 7670 [SINNER J. AUGER F. 1.15|5.40(1.22|3.80/1.383.05]1.30|7.00 | 11.0 | 6.50
23:20| 7671 [SHELTON B. LEHECKA J. 1.65]2.24]|1.75|1.95|1.65|2.24|2.10 | 6.00 |6.75 | 2.85
03:35| 7672 |RUNE H. ATMANE T. 1.2713.75]|1.37|2.85|1.47 | 2.65|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
ATP CINCINNATI HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:00| 7636 |MUSE/SONE LEHE/MENS 1.7511.95]/1.80 | 1.90
18:05| 7635 |[NYS/ROGE CABR/MIED 1.65]2.11]1.75|1.95
18:05| 7667 |SALI/SKUP DOUM/NAKA 1.40]2.70|1.50|2.41
22:05| 7624 |AREV/PAVI MELO/ZVER 1.30]3.20]1.40|2.70
CHALLENGER BARRANQUILLA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:05/11326|FICOVICH J. PEREZ ALF. 1.40|2.701.50|2.41]|1.482.47]|1.63|6.00|7.25|3.90
22:0511342|KINGSLEY C. FERY A. 2.55|1.45012.29|1.55]|1.50|2.41]|3.60|7.25|6.00 | 1.68
23:30/11517|BARRIOS M. RODRIGUEZ J. 1.10/5.80|1.15|4.70|1.26 | 3.45|1.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
01:05/11518/TOMIC B. MEJIA N. 1.5512.29(1.65/2.11]1.51]2.38]1.90|6.00|7.00|3.15
CHALLENGER CANCUN HARD Rezultat Final Setull | Numar exact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:35| 8554 |TABILO A. PASSARO F. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.53|2.35|2.10|6.00 |6.75|2.85
17:35| 8944 |DRAXL L. NOGUCHIR. 1.22|3.80[1.33|3.00|1.41]2.70]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
17:35| 8946 |WAWRINKA S. HARPER C. 1.15]4.70]11.22|3.80/1.33|3.05|1.30|7.00|11.0|6.50
17:35| 8956 |GASTON H. GALARNEAU A. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.55|2.30|2.15|6.00|6.50 | 2.70
22:05| 8561 |LAJOVIC D. BURRUCHAGA R. 1.80]1.90[1.80|1.901.53|2.35]2.35|6.00|6.00 | 2.50
22:05| 8955 |ZHUKAYEV B. SCHOOLKATE T. 2.55|1.45012.29|1.55]|1.54|2.32]|3.60|7.25|6.00 | 1.70
23:30| 8999 ALTMAIER D. HANFMANN Y. 1.7511.95]|1.80|1.90[1.55|2.30|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
CHALLENGER HERSONISSOS 3 Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05/11087|ADDED D. XILAS 1. 1.3512.90|1.45|2.55(|1.42|2.65|1.60|6.00|7.50|4.20
13:05/11114|LOKOLI L. FELLIN P. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.45|2.55|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
13:05/11185/JODARR. WENDELKEN H. 1.273.40(1.372.85|1.392.75]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
CHALLENGER SOFIA ZGURA Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0511088‘AJDUKOVIC D. BLANCH D. 1.45]255]|1.55|2.29|1.48|2.46|1.68|6.00|7.25]|3.60
11:05/11108/KOLAR Z. IZQUIERDO N. 2.03]1.70]2.00|1.72|1.51|2.39]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
12:30111109|FATIC N. GIMA S. 1.2713.40]1.37|2.85|1.41|2.70|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
12:30{11110|DELLIEN M. KOPP S. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER SUMTER HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05/11374|BERGS Z. LAJAL M. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.54 | 2.32|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
18:05/11375/BELLUCCI M. ROCHA H. 1.3512.90|1.45|2.55|1.46|2.50|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
19:30| 8973 |FARIA J. BIGUN K. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.42 | 2.65]1.55|6.25|8.50 | 4.50
19:30{11376|KLEIN L. MCCABE J. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.54|2.32|1.90|6.00|7.00|3.15
20:55| 8974 |[SHEVCHENKO A.  |SHIMABUKUR.S. 1.70]2.03]|1.80|1.90[1.53|2.33|2.15|6.00|6.50 | 2.70
20:55[11377MOCHIZUKI S. POLING K. 1.12]5.30(1.20|4.00|1.31|3.15]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
22:20[11378/MISOLIC F. TROTTER J. 1.3512.90|1.45|2.55|1.48|2.47|1.60|6.00|7.50|4.20
22:2011379‘BASILASHV.N. CASSONE M. 1.60]2.19]1.70|2.03]1.53|2.33]2.00 |6.00|6.75| 3.00
CHALLENGER TODI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:20| 7664 |VACHEROT V. KJAER N. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.51|2.39|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
16:20| 7669 |FERRARI G. SKATOVT. 4.4011.17]13.55|1.25|1.36|2.90|6.25|10.5|6.75|1.30
18:05| 7674 |CECCHINATO M. PRADO J. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.50 | 2.41]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
21:35| 7666 TRAVAGLIA S. NEUMAYER L. 2.55|1.45012.29|1.55]|1.48|2.48|3.60|7.25|6.00 | 1.68
UTR BELGRADE M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45/11180|CASTLE M. NIKOLIC M. 3.55]1.25
10:45{11182|GIL GARCIA A. GUADAGNO V. 1.80|1.90
12:00{11184|KNEISS M. HORAK F. 1.60|2.19
12:00{11438|PIKKAART J. KUNITSYN A. 3.80]1.22




TENIS

UTR BELGRADE M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 22 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30[11188|FEKETE J. [PISARIC A, 1.80]1.90
UTR BELGRADE W03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00/11183/STOJANOV L. TUAYEVA A. 1.27 | 3.40
12:0011191/ TERZIYSKA J. JOVANOVIC M. 1.07 | 6.80
13:30111187|LAZAREVIC A. REMANDER S. 1.07 | 6.80
13:30{11192/GVOZDENOV.S. MIKACA S. 3.40|1.27
UTR CHARLOTTE MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:30[11395/GALES R. SCHLOSSM.F. 1.30|3.20
16:30{11396/HASHIMOTO H. WELLS C. 1.40|2.70
16:30{11452|LEOTE V. PADIO H. 1.27 1 3.40
16:30{11453|MASTRI A. AVRAM G. 1.85|1.85
17:45(11397J1 Z. PINZON F. 1.70 | 2.03
17:4511398 MESAROVIC M. PIZZIGONI M. 1.35|2.90
20:00[11403/CHANG J. SCHLOSSM.F. 1.45|2.55
UTR CHARLOTTE W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 22 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:00111399|NAKANO S. DEATHERAGE M. 1.50|2.41
18:00(11400(Mi L. RIESTER J. 1.05|7.70
18:00{11454 DOUGHERTY P. HOLMES M. 1.85|1.85
19:1511401/CHACON A. TILBUERGER J. 6.80|1.07
19:1511402FERNANDEZ O. DIMITROV S. 1.20 | 4.00
21:30[11404RIESTER J. NAKANO S. 5.80|1.10
21:30/11456/HOLMES M. HERRERO A. 7.70 | 1.05
UTR CORDOBA M04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30/11380|RODRIGUEZ L. AMARILLA R. 1.0219.90
15:30111381|LUCERO J. CIURLETTI A. 3.80|1.22
16:45(11382|ALBERCA F. GALLEGO J. 2.03|1.70
16:45(11383|CARDOZO F. FALABELLA L. 1.75|1.95
16:45{11385/DORIA L. LINGUA A. 3.80|1.22
18:30{11386|AGUILAR J. CUNDOM J. 1.17 | 4.40
UTR NORMAN MO03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 22 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:00[11387|HARAZAKI A.. WENE. 1.55|2.29
16:00{11388|LYONS J. MIRAMONTES A. 1.1215.30
16:00{11389|CHUNDURU A. CORWIN O. 1.85|1.85
17:1511390MELERO A. FERNANDEZ M. 1.33|3.00
17:1511391|VYAS A. BRACKS L. 2.55|1.45
19:00({11392|RIBEIRO E. BUTERA L. 3.00|1.33
19:00111455/GOUBIN D. BURDELL C. 1.55|2.29
UTR NORMAN W03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:00[11393/PRINCE s. [kaNG J. 1.552.29
UTR SAN DIEGO MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 [ 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:30[11405/GARCIA M. FULLERTON M. 4,701 1.15
21:30111406|HILL S. PATOUX B. 1.25|3.55
21:30[11407|CHARLAP D. JOHANN L. 3.40|1.27
21:30(11408/ARDILA L. DJAKOURIS A. 1.22|3.80
21:30[11457|GUPTA K. CASEY G. 1.65|2.11
22:45111409/GAMAL G. JONES A. 4.40\1.17
22:45111410/CHAM E. SCHIFFMAN E. 1.22|3.80
01:05111459HILL S. CASEY G. 1.25|3.55
01:05[11460 PATOUX B. GUPTAK. 2.70|1.40
02:1511414DJAKOURIS A. AMIRYAVARI S. 1.55|2.29




TENIS

UTR SAN DIEGO W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
23:00/11458/ROOK O. SHARAPOVA A. 1.50|2.41
00:15/11411|DAUGHTERS P. WALKER C. 1.85]1.85
00:15/11412/CODD K. ZIOUTI S. 1.27 1 3.40
02:00[11413EVANS K. SHARAPOVA A. 1.03 | 9.00
WTA CINCINNATI HARD Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7639 |GAUFF C. BRONZETTI L. 1.10]6.90]|1.15|4.70|1.25|3.95|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
20:05| 7638 |PAOLINI J. KREJCIKOVA B. 1.75]2.081.75|1.95]|1.60 | 2.34|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
22:05/ 7637 |GRACHEVA V. SEIDEL E. 1.50]2.55]|1.60|2.19]1.55|2.45|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
02:05| 7676 |[KUDERMET.V. LINETTE M. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.55|2.45]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
WTA CINCINNATI HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:20| 7665 |[DABR/ROUT MCNA/NOSK 1.40]2.70|1.50|2.41
00:55| 7678 [ERRA/PAOL STEA/VOND 1.35]12.90]1.45|2.55
BASCHET
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
19:00| 7075 |POLONIA GEORGIA 215/145/1.80|1.87|1.60|2.041.71] 1.5 |1.85|1.85|151.5/1.85|1.85|2.05|15.0 | 1.85| 0.5 | 1.85|1.85
19:30| 7064 LETONIA LITUANIA 2.30|14.5]/1.7011.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|161.5/1.85|1.85|2.10|15.0|1.83| 1.5 | 1.85|1.85
20:00| 7072 |GRECIA MUNTENEGRU 1.45]15.0|3.05]|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|1.57 | 15.0|2.55| -2.5 | 1.85|1.85
21:00| 7076 ITALIA ARGENTINA 1.10]23.0]7.50]1.05|5.60|1.05|7.10|-12.5| 1.85 | 1.85[156.5/ 1.85| 1.85| 1.23 | 20.0 | 4.40| -7.5 | 1.85| 1.85
22:00| 7073 |SPANIA FRANTA 3.05/15.01.45]|2.50|1.32]2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 |1.85|1.85
22:30| 7074 |SUEDIA ISLANDA 1.45]15.0|3.05]|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85]160.5/ 1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST (F) - Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
PLAY OFF
ora | Nr. | sferturi - un singur meci 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30{11099/ROCKINGHAM F MANDURAH F 1.35/16.0|3.50|1.24 |2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|167.5/ 1.85| 1.85
14:00{11100/PERTH REDB.F PERRY LAKES F 1.80]14.5|2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|163.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST - PLAY Faza inplona| Castighomedalie | malts. | ke | it
OFF tului aruncari Iaj
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci gup | U8t | 14t | 12f | finale | da da da da da
COD OPERATOR 660 | 661 | 662 | 663 | 664 | 665 | 2101 2102 | 2104 | 2105
15:30[11101/ROCKINGHAM [EAST PERTH | |
CAMPIONATUL AFRICAN Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
16:30| 7027 [UGANDA MALI 5.50]20.01.17|4.30|1.11]5.20|1.11]10.5|1.85|1.85|141.5/ 1.85|1.85|3.60 | 18.0 | 1.33| 5.5 | 1.85|1.85
18:00| 7065 |LIBIA S.SUDAN 32.5/1.85|1.85|153.5/ 1.85| 1.85 17.5|/1.85|1.85
19:30| 7067 |[EGIPT SENEGAL 7.50|23.0/1.10]5.60|1.05]|7.10|1.05|12.5|1.85|1.85|150.5/1.85|1.85|4.40|20.01.23| 7.5 |1.85|1.85
21:00| 7071 |GUINEA ANGOLA 3.05]15.0/1.45]2.50|1.32]2.90|1.38] 5.5 | 1.85|1.85|145.5/ 1.85|1.85|2.55|15.0 | 1.57| 2.5 | 1.85|1.85
CUPA ASIEI Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | sferturi - un singur meci 1 X 2 | x [ x | 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub [ peste | 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
14:00| 7062 |[CHINA COREEA DE SUD 1.20119.0|5.00/1.13|3.95|1.14|4.70| -9.5 | 1.85|1.85|170.5/ 1.85 | 1.85
19:00| 7063 |[NEW ZEALAND LIBAN 1.35/16.013.50]1.24 | 2.85|1.283.30| -6.5 | 1.85 | 1.85|175.5/ 1.85 | 1.85
HANDBAL
CAMPIONATUL MONDIAL U19 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ sferturi 1 X 2 | Hn [ 1 2 1 X 2 | Hn [ 1 2 |suma| sup | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
17:00| 7463 [SUEDIA U19 NORVEGIA U19 1.22111.0|5.20|-4.5|1.80|1.90| 1.33 | 8.50 | 4.00 65.5|1.85|1.85
17:00| 7464 [DEN U19 ISLANDA U19 1.60/8.00|2.85|-1.5|1.80|1.90|1.70|6.50 | 2.70 63.5|1.85|1.85
19:30| 7465 [SPANIA U19 EGIPT U19 1.70|8.002.55]|-1.5/1.90|1.80]1.85|6.00 | 2.45 63.5|1.85|1.85
19:30| 7466 |GERMANIA U19 UNGARIA U19 1.80/8.00]2.35]|-0.5|1.80|1.90]1.95|6.00 | 2.30 56.5|1.85|1.85
CAMPIONATUL MONDIAL U19 - Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CLASARE
Ora ‘ Nr. ‘ Egypt 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 |suma| s | peste | suMa | sub | peste | suMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
12:30| 7467 |AUSTRIA U19 SLOVENIA U19 2.30/8.00/1.85| 0.5 |1.85|1.85|2.25|6.00 | 2.00 66.5|1.85|1.85
12:30| 7476 |ARABIA S.U19 JAPONIA U19 3.40/850|1.45| 2.5 {1.85]/1.85|3.05|7.00 | 1.55 62.5|1.90 | 1.80
12:45| 7468 |GUINEEA U19 SUA M19 2.95|850(1.55| 1.5 |{1.95]|1.75]|2.75|7.00 | 1.65 55.5/1.85|1.85
14:45| 7469 [SERBIA U19 CEHIA U19 1.65|8.002.70]| 1.5 |1.85|1.85]1.80| 6.50 | 2.50 64.5|1.85|1.85




HANDBAL

CAMPIONATUL MONDIAL U19 - Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CLASARE
Ora‘ Nr. ‘ Egypt 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
14:45| 7470 |[ELVETIA U19 FRANTA U19 4.00|8.50|1.35] 3.5 |1.80|1.90]3.35|7.50|1.45 67.5|1.90|1.80
15:00| 7471 [KUWEIT U19 URUGUAY U19 1.03|20.016.0| 7.5 | 1.90| 1.80[ 1.12] 12.0 | 7.00 53.51.85 | 1.85
15:00| 7472 |ALGERIA U21 COREASUDU21  [2.30|8.00|1.85( 0.5 | 1.85 | 1.85]| 2.25| 6.00 | 2.00 63.5/1.85|1.85
17:15| 7473 [BRAZILIA U19 BAHRAIN U19 1.45|8.50 | 3.40| -2.5 | 1.85|1.85[1.55|7.00 | 3.05 57.5/1.85|1.85
17:15| 7474 |KOSOVO U19 ARGENTINAU19  |2.85|8.00|1.60| 1.5 | 1.90|1.80[2.70|6.50 | 1.70 53.51.85 | 1.85
19:30| 7475 |CROATIA U19 TUNISIA U19 1.408.50 | 3.60 | -2.5 | 1.80|1.90[1.50|7.50 | 3.10 64.5/1.85|1.85
19:30| 7477 |[PORTUGAL.U19 __|FEROE LU19 1.22]11.0]5.20[ -4.5 [1.85/1.85/ 1.33 ] 8.50 | 4.00 61.5)1.90 | 1.80
HOCHEI
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 x2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
13:00| 8051 |KRASNOYARS.R. |[ERMAK 1.35|5.40/6.25]|1.75/2.85/4.80|2.80|1.38|1.18 /4.30|1.08|1.11/2.90|1.11|5.10|1.95|18.5| 30.0 | 4.40|12.0 | 13.0
13:00| 8052 |KRILA SOV. MYTISCHI A. 2.4514.10/2.30|2.75|2.60|2.60|2.55|1.45|1.22|3.80|1.53|1.19|1.47|1.88|1.77|4.10|14.0|16.0 | 5.25| 5.00 | 16.0
13:00/ 8053 |LOKO 76 J ALMAZ 2.80]4.20|2.05|2.85|2.65|2.50|2.60|1.44|1.22|3.90|1.68|1.18|1.38|2.17|1.59|4.50|14.0|15.0|5.75|5.00 | 17.0
13:00| 8054 |TORPEDO NOV. TORPEDO G. 1.45|4.80|5.40]1.90|2.80|4.10)2.50|1.47|1.23|3.70|1.11|1.14|2.50|1.16 | 4.30|2.15| 18.0 | 20.0 | 4.50 | 9.00 | 14.0
13:00| 8055 REAKTOR LADA TOGLIATI 3.35/4.40/1.80|3.10|2.65|2.30|2.35|1.53 1.27|3.45|1.90 | 1.17|1.28|2.60 | 1.41]5.25|14.0|15.0 | 6.50 | 4.80 | 18.0
14:00| 8056 |LADA METALLURG MG. 3.7514.40/1.70|3.40|2.70 | 2.15|1.55|2.29 | 1.68 | 2.05|2.02 | 1.17|1.23|2.90|1.33|5.75|14.0| 15.0 | 7.00 | 5.00 | 18.0
14:00| 8057 |[SPUTNIK AVTO EKATER. 3.204.40/1.85|3.05|2.65|2.35|12.00|1.72]1.35|2.90|1.85|1.17|1.30|2.50|1.45]|5.00 | 14.0| 15.0 | 6.50 | 4.80 | 18.0
15:00| 8058 |DINAMO ALTAY SOKOL KRASN. 1.60|4.504.25]|2.05|2.75/3.60)11.85/1.85|1.43/2.60|1.18|1.16|2.19|1.26 | 3.35|2.35|16.0 | 19.0 | 5.00 | 7.50 | 14.0
17:30/ 8028 |AK BARS KAZAN  |INEFTEHIMIK 1.65|4.50/3.90]|2.10|2.703.50]1.75/1.95|1.50 | 2.40|1.21|1.16 | 2.09| 1.30 | 3.05|2.45|16.0 | 18.0 | 5.00 | 7.00 | 15.0
18:00| 8029 |MLADA BOLE. KLADNO 1.80|4.40|3.35]|2.30|2.65|3.1011.65|2.11|1.60|2.20|1.28|1.17|/1.90|1.41|2.60|2.85|16.0 | 18.0 | 4.80|6.50 | 15.0
18:00| 8030 |PLZEN KARLOVY VARY 2.2014.10/2.60|2.55|2.65/2.80|1.65|2.11]1.60|2.20|1.43|1.19|1.59]|1.69|2.00|3.90|15.0|17.0|5.00|5.25|16.0
18:00| 8059 |IRBIS KAZAN TOLPAR 1.40|5.005.90]|1.85|2.85|4.30]2.001.72|1.35/2.90|1.09|1.13|2.70|1.13 |4.70|2.05| 18.0 | 25.0 | 4.50 | 10.0 | 13.0
18:30| 8031 |CHOMUTOV LITOMERICE 2.2514.10/2.55|2.60|2.60|2.75|1.70|2.03 | 1.55|2.30|1.45|1.20|1.57|1.73|1.96|3.90 | 15.0|17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
18:30/ 8038 |LITVINOV LIBEREC 2.2514.10/2.55|2.60|2.60|2.75|1.60|2.19|1.65|2.10|1.45|1.20|1.57|1.73|1.963.90 | 15.0|17.0|5.00 | 5.25 | 16.0
18:30| 8039 |[SPARTA PRAGA MOUNTFIELD HK 1.75|4.40/3.50]2.20|2.65|3.30|1.65|2.11|1.60|2.20|1.25|1.17 |1.95|1.37 |2.70|2.70 | 16.0 | 18.0 | 4.90 | 7.00 | 15.0
18:30| 8040 |ZLIN KOMETA BRNO 4.50|4.60|1.55]3.80|2.75/2.0011.80|1.90|1.47|2.50)2.27|1.15/1.16|3.55|1.23|7.50| 14.0 | 14.0 | 8.00| 5.00 | 19.0
18:30| 8048 |KOLIN HORACKA ST 2.7014.20/2.10|2.85|2.65|2.50|1.60|2.19|1.65|2.10|1.64 | 1.18|1.40]|2.09 | 1.63|4.40|14.0|16.0 | 5.50 | 5.00 | 17.0
19:00| 8032 PARDUBICE Il VYSCOVINA J. 2.65]4.15/2.15|2.80|2.65|2.55[11.80|1.90|1.47|2.50|1.62|1.19|1.42]|2.04|1.66|4.30|14.0|16.0|5.50 | 5.00 | 17.0
19:00| 8033 |LEKSAND DJURGARDENS 2.65]4.15/2.15|2.80|2.65|2.55[1.70|2.03 | 1.55|2.30|1.62 | 1.19|1.42]|2.04 | 1.66 |4.30 | 14.0| 16.0 | 5.50 | 5.00 | 17.0
19:00| 8034 |LINKOPINGS OREBRO 1.90|4.30/3.10]2.40|2.65|3.00)1.65|2.11|1.60|2.201.32|1.18|1.80|1.48 | 2.42|3.15|16.0 | 18.0 | 4.80|6.00 | 15.0
19:00| 8041 |ZVOLEN VSETIN 1.90|4.30/3.10]2.40|2.65|3.00)2.101.65|1.32|3.101.32|1.18|1.80| 1.48 | 2.42|3.15|16.0 | 18.0 | 4.80 | 6.00 | 15.0
19:00| 8042 FROLUNDA HK LACERS 2.10]4.20/2.70|2.50|2.65|2.85|1.55|2.29|1.68|2.05|1.40|1.18|1.64|1.63|2.09|3.60|15.0|17.0|5.00|5.50 | 16.0
19:00| 8043 |ZAGLEBIE PORUBA 2.9014.20/2.00)2.90|2.65|2.45|1.80|1.90|1.47|250|1.72|1.18|1.35|2.24|1.55|4.60 | 14.0|15.0 | 5.75|5.00 | 17.0
19:00| 8049 DECIN VRCHLABI 3.1014.30/1.90|3.00|2.65|2.40|2.05|1.69|1.33|3.00/1.80|1.18|1.32|2.42|1.48|4.80|14.0|15.0 | 6.00 | 4.80 | 18.0
19:00| 8050 |ZDAR SAZAVOU HAVLICKUV B. 2.2014.10/2.60|2.55|2.65/2.80|1.90|1.80|1.40|2.70|1.43|1.19|1.59]|1.69|2.00|3.90|15.0|17.0|5.00|5.25|16.0
20:00| 8035 |HC AJOIE RAPPERSWIL 3.35/4.40/1.80|3.10|2.65/2.30|1.90|1.80|1.40|2.70|1.90 | 1.17|1.28|2.60 | 1.41]5.25|14.0| 15.0 | 6.50 | 4.80 | 18.0
20:00| 8036 |KOLN TAPPARA 2.7014.20/2.10]2.85|2.65/2.50|1.80|1.90|1.47|2.50|1.64 | 1.18|1.40]|2.09|1.63|4.40|14.0|16.0|5.50|5.00 | 17.0
20:00| 8037 |LULEA IFK KARPAT 2.05]14.20/2.80|2.50|2.65/2.85|1.60|2.19/1.65|2.10|1.38|1.181.68]|1.59|2.17|3.50|15.0/17.0|5.00|5.75|15.0
BELARUS - CUPA Rezultat Final Sansa Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 X 2 11 | X1 | x2 | 22 | 5+ &+ 05 1+ 2 3+ 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
16:55] 8023 [METALLURG ZHL _|LOK.ORSHA 1.60|4.254.45[1.16|2.17|2.05| 2.60|4.10|2.35 | 5.00|9.50 | 8.50 | 1.55 | 2.03 | 1.70 | 1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55 [ 2.48 | 6.90
18:30| 8024 [KHIMIK SKA HK GOMEL 3.00|3.85|2.05]|1.69| 1.343.15| 250 | 2.50 [ 5.50 | 6.25 | 5.00 | 3.502.10|3.20 | 1.30 | 1.25 | 2.45 | 6.25 | 1.45|6.30 | 4.30
19:00| 8025 |HK VITEBSK SLAVUTICH S. 1.6514.104.25(1.1812.09]2.10| 2.60| 3.90 | 2.45 | 5.00|9.00 | 8.00| 1.43 | 1.85 | 1.85]1.15 | 1.90 | 3.90 | 1.55 2.36 | 6.00
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11172|RECZAI J. KUBAT V. 1.90|1.80
11:00{11173|SULAVA L. SMRCEK M. 1.90|1.80
11:00{11174|VARCL J. STARY J. 1.80]1.90
11:00{11175/MARES E. TUREKT. 1.55]2.29
12:30{11151|POSPISIL M. KULHANEK P. 2.19|1.60
12:30111176|ZUZANEK J. HAMPEJS V. 2.03]1.70
12:30{11177|PETRACEK V. JINDRAK L. 1.801]1.90
12:30{11178/KOSAR V. MADLE L. 1.85|1.85
13:00111152|VONDRAK M. SUCHARDA J. 2.1111.65
13:00111153MECL J. MARES E. 1.85|1.85
13:00/11154/{SPRYNAR P. GROHSGOTT J. 1.90|1.80
13:00{11156/BOHAC M. CETNER M. 1.45|2.55
13:30/11157|JINDRAK L. MECL J. 3.40|1.27
13:30{11158HAMPEJS V. VONDRAK M. 2.11|1.65
13:30{11159KULHANEK P. BOHAC M. 1.30|3.20
13:30{11160|MADLE L. SPRYNAR P. 1.60|2.19
14:00{11161|MARES E. PETRACEK V. 1.33]3.00
14:00/11162/GROHSGOTT J. KOSAR V. 3.55]1.25
14:00{11163|CETNER M. POSPISIL M. 211]1.65




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
14:00{11164/{SUCHARDA J. ZUZANEK J. 1.70 ] 2.03
14:30{11241|POSPISIL M. BOHAC M. 1.85]1.85
14:30{11261|/KOSAR V. SPRYNAR P. 1.42|2.65
14:30{11262|PETRACEK V. MECL J. 2.19|1.60
14:30{11263|ZUZANEK J. VONDRAK M. 2.11|1.65
15:00{11242 KULHANEK P. CETNER M. 1.45]2.55
15:00{11243|JINDRAK L. MARES E. 1.90|1.80
15:00{11244|MADLE L. GROHSGOTT J. 2.29|1.55
15:00{11251HAMPEJS V. SUCHARDA J. 2.03|1.70
16:3011252|FABINI M. GIRETH P. 1.55]2.29
16:30{11253MORAVEK J. BARTAK K. 1.65]2.11
16:30{11254/|PALDUS T. HASMANDA R. 1.85]1.85
16:30[11255VINTER T. KIR M. 2.11/1.65
17:00{11256/TAZLER J. ZMUDA P. 2.65|1.42
17:00{11257|JINDRAK L. KANERA J. 1.50 | 2.41
17:00111258DEDEK J. JANOUSEK L. 1.402.70
17:00/11264/BRUZEK P. HAVEL L. 1.22|3.80
17:30{11231|BARTAK K. BRUZEK P. 3.40 | 1.27
17:30/11259/HASMANDA R. DEDEK J. 3.00|1.33
17:30/11260|KIR M. TAZLER J. 1.90|1.80
17:30{11265|GIRETH P. JINDRAK L. 1.42|2.65
18:00{11232/JANOUSEK L. PALDUS T. 1.85]1.85
18:00{11233|HAVEL L. MORAVEK J. 2.19|1.60
18:00{11234/ZMUDA P. VINTERT. 1.65]2.11
18:0011235/KANERA J. FABINI M. 2.65|1.42
18:30{11236|FABINI M. JINDRAK L. 1.85]1.85
18:30{11237|PALDUS T. DEDEK J. 1.65]2.11
18:30111238|VINTER T. TAZLER J. 1.50|2.41
18:30{11245/MORAVEK J. BRUZEK P. 1.75]1.95
19:00{11239|BARTAK K. HAVEL L. 1.50 | 2.41
19:0011240KIR M. ZMUDA P. 2.29|1.55
19:00{11246|GIRETH P. KANERA J. 1.60|2.19
19:00{11247|HASMANDA R. JANOUSEK L. 2.29|1.55
20:30{11248/KASNIK S. SEDLAK M. 1.402.70
20:30[11249|TUMA D. SEBERAP. 2.41|1.50
20:30/11250(ZEMAN L. MECL J. 2.11/1.65
20:30{11302/PELIKAN J. STRNAD J. 1.80]1.90
21:00/11303/BRADAC P. TUREK T. 1.85]1.85
21:00{11304/KOUBLE D. SYCHRA M. 1.90|1.80
21:30{11291|SEBERA P. KOUBLE D. 1.50|2.41
21:30{11305/MECL J. BRADAC P. 2.65|1.42
22:00/11306/SYCHRA M. TUMA D. 1.55]2.29
22:00{11307|TUREK T. ZEMAN L. 1.70 ] 2.03
22:00{11308/PIKOUS M. KASNIK S. 2.11/1.65
22:00/11309/BARTAK K. PELIKAN J. 1.4012.70
22:30{11310ZEMAN L. BRADAC P. 2.41|1.50
22:30/11311|TUMA D. KOUBLE D. 1.90|1.80
23:00{11283|MECL J. TUREKT. 1.90|1.80
23:00{11284/SEDLAK M. PIKOUS M. 2.41|1.50
23:00[11285/STRNAD J. BARTAK K. 1.70 ] 2.03
23:00{11292/SEBERA P. SYCHRA M. 1.70 ] 2.03
00:30{11286/PETRACEK V. VAVRECKA M. 1.50|2.41
00:30[11287|PARHOMENKO D.  |PICEK P. 1.60|2.19
00:30{11288/FOJT P. PAVELKA R. 2.19|1.60
00:55[11293/NGUYEN B. ANDRLE T. 2.03|1.70
00:55[11295/PLACHY J. DEDEK J. 1.55]2.29
00:55[11296/ KOLISNYK O. SVACHA O. 2.29|1.55
01:30{11297|PICEK P. HUDECEK M. 2.29|1.55
01:30[11298/VAVRECKA M. HUK M. 2.19|1.60
01:30/11299|PAVELKA R. KIR M. 2.11/1.65
02:00{11274/PARHOMENKO D. |NGUYEN B. 1.90|1.80
02:00{11300PETRACEK V. KOLISNYK O. 1.60|2.19
02:00{11301/FOJT P. PLACHY J. 2.03|1.70
02:30{11266/HUK M. SVACHA O. 1.801]1.90
02:30[11275|KIR M. DEDEK J. 1.25]3.55
02:30[11276{HUDECEK M. ANDRLE T. 1.80]1.90
03:00{11267|PICEK P. NGUYEN B. 1.85]1.85
03:00{11268/VAVRECKA M. KOLISNYK O. 2.03|1.70
03:00[11269|PAVELKA R. PLACHY J. 2.03|1.70
03:30({11270|DEDEK J. FOJT P. 2.03|1.70
03:30{11289/ANDRLE T. PARHOMENKO D. 1.90 | 1.80
03:30{11290/SVACHA O. PETRACEK V. 1.90|1.80
04:00[11277|NGUYEN B. HUDECEK M. 2.03|1.70
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
04:00{11278/ KOLISNYK O. HUK M. 1.85]1.85
04:00(11279PLACHY J. KIR M. 2.19|1.60
04:30111280DEDEK J. PAVELKA R. 1.85]1.85
04:30{11281|SVACHA O. VAVRECKA M. 1.50|2.41
04:30[11282/ANDRLE T. PICEK P. 1.22]3.80
05:00(11271|HUDECEK M. PARHOMENKO D. 1.35]2.90
05:00111272|HUK M. PETRACEK V. 2.03|1.70
05:00111273KIR M. FOJT P. 1.60 | 2.19
CHALLENGER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30{11502|ZECH D. CHEAIB D. 9.00 | 1.03
12:00{11503{HORVAT N. LEE Y. 1.17 | 4.40
12:30{11504/HAPPEK S. SLANINAT. 1.85]1.85
13:00{11505/NEUMAIER M. ZECH D. 1.27 | 3.40
14:00{11506/HAPPEK S. LEEY. 1.03 | 9.00
14:30{11512|HORVAT N. CHEAIB D. 5.30|1.12
15:30{11513|LEE Y. SLANINAT. 3.40|1.27
16:00({11507|HAPPEK S. CHEAIB D. 9.00|1.03
16:30{11508/NEUMAIER M. HORVAT N. 1.60|2.19
17:00{11509|ZECH D. SLANINAT. 2.90|1.35
17:30{11510|NEUMAIER M. HAPPEK S. 1.422.65
18:00{11511|LEE Y. CHEAIB D. 10.91.01
19:00{11515|ZECH D. HAPPEK S. 2.65|1.42
19:30{11516|NEUMAIER M. LEEY. 1.03 | 9.00
20:00/11514HORVAT N. SLANINAT. 1.85]1.85
VOLEI
RUSIA - PRO LIGI Rezultat Final Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 460 462
10:45| 8403 |ORLY VITYAZ 1.50|2.41]179.5/1.85|1.85
12:15| 8404 [ENERDZHI EMPIRE 1.50|2.41]180.5/1.85|1.85
14:00| 8405 |LEGION LIONS 1.55]2.291180.5/1.85 | 1.85
SNOOKER
ARABIA SAUDITA MASTERS Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
13:00({11434/SLESSORE. WILLIAMS M. 2.85|1.37| 1.5 |2.11]1.65] 9.5 |1.70 | 2.03
13:00{11435/CARTER A. ROBERTSON N. 241/150| 1.5 {1.85/1.85]| 9.5 |1.75|1.95
19:30{11436|WILSON K. O SULLIVAN R. 1.7012.03] 0.5 |1.70|2.03| 9.5 | 1.80|1.90
19:30({11437|HAWKINS B. WAKELIN C. 1.5512.29]|-1.5/1.95/1.75| 9.5 | 1.75|1.95
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30111122HANWHA EAGLES |LOTTE GIANTS 1.55]229]|-1.5|2.19/1.60| 8.5 |1.75]1.95
12:30{11139|DOOSAN BEARS NC DINOS 2.03|/1.70| 1.5 {1.60|2.19] 7.5 |1.80| 1.90
12:30{11140/KT WIZ SUWON LG TWINS 2.29|/155| 1.5 (1.80/1.90] 9.5 |1.80| 1.90
12:30({11141/SSG LANDERS KIWOOM HEROES |1.80|1.90| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 | 1.85|1.85
12:30{11142|SAMSUNG LIONS KIA TIGERS 1.50241]-1.5/1.95|1.75]| 9.5 | 1.95|1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:05 11346‘BALTIMORE OR. SEATTLE MARI. 2.08|1.75| 1.5 |1.65(2.11] 9.5 |1.90|1.80|3.55|1.75|3.25
22:05111348 TORONTO BJ CHICAGO CUBS 1.90/1.90]| 1.5 |1.55|2.29]| 8.5 | 1.80|1.90]3.40|1.75| 3.40
01:40[11351|CLEVELAND IN. MIAMI MARLINS 1701215 -1.5|229|155| 7.5 |1.85|/1.85|3.15|1.75|3.70
01:45111353 WASHINGTON N. PHILADELPHIA 2.55/1.50| 1.5 |1.95(1.75] 85 |1.95|1.75|4.20 | 1.80|2.75
02:10[11354/NEW YORK METS  |ATLANTA BRAV. 155/245|-15|195|1.75]| 8.5 | 1.90|1.80]2.80|1.80|4.05
02:40[11355MINNESOTA TW. DETROIT TIGE. 275|145 1.5 |1.95(1.75] 7.5 |1.80|1.90|4.30 | 1.80 | 2.70
03:40[11356/COLORADO ROC. |ARIZONA DIAM. 245|155 1.5 [1.90[1.80]11.5|1.95|1.75]4.05|1.80|2.80
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00‘11091‘SEIBU LIONS FUKUOKA HAWKS |2.34|1.60| 1.5 |1.65|2.11| 5.5 |1.95|1.75
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JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:0011092|NIPPON-HAM CHIBA LOTTE 1.50)2.55|-1.5[195/1.75]| 7.5 |1.90|1.80
12:00/111093/ORIX BUFFALO. RAKUTEN IG. 6.5

MODUS SUPER SERIES Rezultat firal

Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2

COD OPERATOR 1 2
14:35{11223(VAN TRIJP D. MCGUIRK S. 1.75]1.95
14:55(11224 HAMILTON A. TAYLOR S. 1.80]1.90
15:10{11213|MCKEE R. SCHIE J. 1.95]1.75
15:30{11214|MCGUIRK S. HAMILTON A. 1.565]2.29
15:45(11215|SCHIE J. VAN TRIJP D. 1.70 ] 2.03
16:05/11216/TAYLOR S. MCKEE R. 1.65]2.11
16:20{11217|MCGUIRK S. SCHIE J. 1.80|1.90
16:40{11218HAMILTON A. MCKEE R. 1.75]1.95
16:55[11193(VAN TRIJP D. TAYLOR S. 1.60|2.19
17:15(11219(SCHIE J. HAMILTON A. 1.565]2.29
17:30/11194/TAYLOR S. MCGUIRK S. 1.85]1.85
17:50/11195/MCKEE R. VAN TRIJP D. 1.95]1.75
18:05/11196/TAYLOR S. SCHIE J. 1.95|1.75
18:25(11197|VAN TRIJP D. HAMILTON A. 1.55]2.29
18:40/11220|MCGUIRK S. MCKEE R. 1.55]2.29
23:35/11221|0'SHEA J. COULSON D. 2.19]1.60
23:55/11198/GAWLAS A. VELDE J. 1.65]2.11
00:10{11222/SMITH J. O'SHEA J. 1.55]2.29
00:30/11199|COULSON D. GAWLAS A. 1.60|2.19
00:45/11200|VELDE J. SMITH J. 1.85]1.85
01:05/11206|0'SHEA J. GAWLAS A. 1.75]1.95
01:20/11211{COULSON D. VELDE J. 1.50|2.41
01:40/11225/GAWLAS A. SMITH J. 1.801]1.90
01:55/11226|VELDE J. O'SHEA J. 1.65]2.11
02:10[11227|SMITH J. COULSON D. 1.85|1.85

CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Reprizal | Total Puncte - Repriza 2

Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 | 62 | 91 | 90 | 92 19 | 2 200 | 202 205 | 207 590 | 592

03:30{11230|WINNIPEG OTTAWA 1.45]14.0/3.10] -5.5 | 1.85[1.85]1.55]9.00|2.95] -2.5 [ 1.85|1.85[52.5|1.85|1.85]25.5|1.85|1.85[/26.5|1.85|1.85

COUNTER STRIKE - BLAST Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:00(11324/Mmouz ASTRALIS 1.30]3.20
19:00{11325/THE MONGOLZ AURORA GAMING 1.60|2.19
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
21:30/11439|WILDCARD M80 4.00|1.20
00:30{11440BLUEJAYS NRG ESPORTS 2.1911.60
COUNTER STRIKE - CIRCUITO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00/11441|0DDIK IMPERIAL 2.55|1.45
21:30/11442/SHARKS RED CANIDS 1.65]2.11
COUNTER STRIKE - ESL ettt
CHALLENGER LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00{11323|9INE 0G 2.70|1.40
19:00{11327|BB TEAM HOTU 1.25|3.55
19:00/11328/BC.GAME BETERA 1.402.70
19:00{11329|CYBERSHOKE ENCE ESPORTS 2.41|1.50
19:00/11330{JOHNNY SPEEDS  |BIG 2.90|1.35
19:00{11331|NEMIGA ALLIANCE 1.50|2.41
19:00{11332|PARIVISION IBERIAN SOUL 1.50 | 2.41
19:00{11333|ZERO TENACITY PARTIZAN 1.95]1.75
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E-SPORTS

COUNTER STRIKE - EUROPEAN

Rezultat final
PRO LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30[11443]LEO |PRESTIGE 1.35]2.90
COUNTER STRIKE - ot e
STARLADDER
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00{11444/NEMIGA IBERIAN SOUL 2.11/1.65
12:00({11445|TNL oG 1.70] 2.03
15:00{11446/ECSTATIC JUIEHAO 1.35]2.90
15:00{11447|FUT SPIRIT A. 1.45|2.55
DOTA 2 - EUROPEAN PRO et
LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00 11337‘PASSION UA TNL 1.55]2.29
14:00[11338]KALMYCHATA  |TEAM LYNX 1.30|3.20
20:00/11339|WILDCARD 4PIRATES 2.70]1.40
LOL - EBL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00[11450/PARTIZAN THE SECRETC. | 1.05]7.70
LOL -LFL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:0011343|JOBLIFE TEAM BDS.A 2.19|1.60
18:00{11344|VITALITY.BEE BK ROG 1.75]1.95
21:00[11345|ICI JAPON C. GENTLE MATES 2.29|1.55
LOL -LJL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[11347]aT DIG B.C.TOYAMA 1.204.00
LOL -LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11349|NINJAS IN PY. EDWARD G. 2.11/1.65
13:00/11350|FUNPLUS TEAM WE 2.90|1.35
LOL - PRIME LEAGUE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00‘11340‘BIG ‘TEAM ORANGE 1.30 | 3.20
LOL - SUPERLIGA SUMMER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00[11352/GIANTX PRIDE |Los HERETICS 1.55]2.29
LOL -TCL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30{12100|BOOSTGATE BESIKTAS 4.7011.15
17:30{12101|ULF B.WILDCATS 1.80|1.90
18:3012102|FORB.FIVE DARK PASSAGE 4.00|1.20
19:30/12103|MISA PAPARA 1.80]1.90
LOL -LCK Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00‘11341\DPLUS KIA ‘DRX 1.30 | 3.20
KRIKET
ANGLIA - THE HUNDRED Reautat e
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:30/11229]LONDON SPIRIT  [TRENT ROCKETS [ 2.19]1.60
ENGLAND - ONE-DAY CUP Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2
COD OPERATOR 1 2
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ENGLAND - ONE-DAY CUP Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00[11228 YORKSHIRE SOMERSET 1.60|2.19
CONFERENCE LIGA CALIFICARI No translation
Ora ‘ Nr. ‘ a treia runda - meciuri de revan?a SUMA | a0 | rarmc
COD OPERATOR 71 | 712
22:00| 6931 |J.MILOSEVIC Par 2.75
22:00| 6932 |D.JOVANOVIC Par 3.00
22:00| 6933 |B.KOSTIC Par 3.60
22:00| 6934 |A.KOSTIC Par 3.50
22:00| 6935 |D.SECK Par 5.50
22:00| 6936 |A.KALULU Par 5.50
22:00| 6937 |B.NATCHO Par 5.80
22:00| 6938 |[N.TRIFUNOVIC Par 6.00
22:00| 6939 [M.VUKOTIC Par 6.20
22:00| 6940 O.UGRESIC Par 8.00
Ora tipdririi:10:30
VINERI,15.08.2025.
ROMANIA LIGA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg21+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
11:00‘4547‘BIHOR ORADEA ‘DUMBRAVITA 145|4.10/6.75]1.07 | 1.19|2.55]|1.23|1.96 |1.75|2.90|2.00|1.45]/1.32]1.32|2.55|1.95|1.75|1.05|1.58| 1.67 | 4.50
INDONEZIA 1 - LIGA 1 Rezultat Fnal Sansa Dubla Total Golui Totalcolui- | AmbeleEchipe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 99 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30‘4791 ‘SEMEN PADANG ‘DEWA UNITED 4.50(3.50(1.75(1.97 126 |1.17]1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.82|1.88|1.55(3.00/1.10 | 1.83




